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1 BEVEZETÉS 

1.1 Előzmények 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 
Kormányhivatal közösen valósítja meg a „Nyíregyházi Foglalkoztatási Paktum” 
elnevezésű projektet.  

1. táblázat: Összefoglaló adatok a Nyíregyházi Foglalkoztatási Paktum projektről 

A projekt azonosító száma TOP-6.8.2-15-NY1-2016-00001 

Konzorciumi partnerek 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal 

A projekt költségvetése 2 056 000 000 Ft. 

A finanszírozás forrása Európai Szociális Alap és állami társfinanszírozás 

A támogatás intenzitása 100% 

A megvalósítás időtartama 2016. október 4. – 2021. szeptember 30. 

Forrás: Támogatási Szerződés alapján saját szerkesztés 

A projekt átfogó céljai a komplex gazdaság- és foglalkoztatásfejlesztés a vállalkozói 
környezet és a versenyképesség javításáért, valamint a hátrányos helyzetű lakosság 

tartós munkaerő-piaci integrációja. Mindezek a foglalkoztatottság bővülését és a 
kiegyensúlyozott munkaerőpiac megteremtését szolgálják. 

A Nyíregyházi Foglalkoztatási Paktum során két fő tevékenységet kell megvalósítani, 

amelyeket további két választott tevékenység egészít ki. 

1. ábra: A Nyíregyházi Foglalkoztatási Paktum tevékenységei 

 
Forrás: Megvalósíthatósági Tanulmány alapján saját szerkesztés 

• foglalkoztatási paktum létrehozása és működtetése
• munkaerőpiaci szolgáltatás, képzés, bértámogatás

Főtevékenységek

• befektetésösztönzés
• helyi termék- és szolgáltatásfejlesztés

Kiegészítő tevékenységek
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A projekt keretében komplex munkaerő-piaci kutatási program megvalósítására kerül 

sor, amelynek célja a Nyíregyházi Foglalkoztatási Paktum működésének hosszú távú, 

stratégiai megalapozása a helyi adottságokra, kihívásokra és szükségletekre építve. A 

kutatási program felépítéséről és elemeiről az alábbi ábra nyújt áttekintést. 

2. ábra: A Nyíregyházi Foglalkoztatási Paktum komplex munkaerő-piaci kutatási programja 

Forrás: saját szerkesztés 

Jelen dokumentum a „Féléves gazdasági és foglalkoztatási gyorsjelentés – 2019. I. 

félév”, amelynek funkcióját és szerkezetét a következő alfejezet mutatja be. 

  



7 

1.2 A féléves gazdasági és foglalkoztatási 
gyorsjelentés célja, felépítése és módszertana 

A Nyíregyházi Foglalkoztatási Paktum féléves gazdasági és foglalkoztatási 

gyorsjelentést tesz közé, amely a legfontosabb munkaerő-piaci és gazdasági adatokra 

építve mutatja be az adott időszak fő folyamatait és előrejelzéseket tesz a várható 

tendenciákra. A gyorsjelentés valamennyi érintett szereplő számára kiindulási alapot 

nyújt nemcsak egyfajta általános szintű tájékozódáshoz, hanem a fejlesztési irányaik 

meghatározásához, valamint a rövid és hosszú távú fejlesztések megtervezéséhez is. A 

jelentés közvetlen célja tehát az, hogy a megalapozott döntések meghozatalához 

szükséges – különböző adatbázisokban fellelhető – információkat egy 

dokumentumban, strukturált formában mutassa be. 

A gyorsjelentés az alábbi, közhiteles forrásból származó adatok elemzésére terjed ki: 

- Munkaerő-kínálatra vonatkozó adatok: 

 Nyilvántartott álláskeresők száma, valamint a munkavállalási korú 

népességhez viszonyított aránya, 

 A nyilvántartott álláskeresők nemek, életkor, illetve iskolai végzettség 

szerinti megoszlásban, 

 Pályakezdő és tartós munkanélküliek száma, illetve a nyilvántartott 

álláskeresőkhöz viszonyított aránya. 

- Munkaerő-keresletre vonatkozó adatok: 

 A bejelentett új álláshelyek száma, 

 A bejelentett betöltetlen álláshelyek félév végi záróállománya. 

- Foglalkoztatási adatok: 

 Az alkalmazásban állók számának megoszlása nemzetgazdasági ágak 

szerint, 

 Fizikai és szellemi foglalkoztatottak száma, 

 Havi bruttó/nettó átlagkereset, 
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 Közfoglalkoztatottak száma, valamint a közfoglalkoztatási 

mutató/közfoglalkoztatási ráta alakulása. 

- Gazdasági szervezetek: 

 Regisztrált gazdasági szervezetek száma és megoszlása gazdasági ág és 

gazdálkodási forma szerint. 

- Beruházások és ipar: 

 A gazdasági szervezetek beruházásainak értéke és indexe gazdasági ágak 

szerint, 

 Ipar termelési és értékesítési adatai. 

A várható tendenciákhoz a foglalkoztatásban új kimutatást a Nemzeti Foglalkoztatási 

Szolgálat nem közölt, így ezen fejezetet a féléves gyorsjelentés nem tartalmazza. 

Valamennyi adatkörben az elérhető legfrissebb adatokat mutatjuk be, illetve biztosítjuk 

a térbeli és időbeli összehasonlíthatóságot is: 

- egyfelől ahol szakmailag indokolt, feltüntetjük a járási, megyei és országos 

adatokat is (amennyiben azok rendelkezésre állnak); 

- másfelől az elemzett időszak adatai mellett bemutatjuk az előző időszak, 

valamint az előző év azonos időszakának adatait is (amennyiben azok 

rendelkezésre állnak). 

Fontos megemlíteni azt is, hogy néhány adat csak megyei szinten érhető el, azonban 

tekintettel arra, hogy Szabolcs-Szatmár-Bereg megyében Nyíregyházának – gazdasági 

és munkaerőpiaci szempontból – kiemelkedő szerepe van, a megyei trendek tükrözik a 

városban elindult folyamatokat is. 

A gyorsjelentésben szereplő adatok számítási módjáról, illetve a felhasznált forrásokról 

a „Féléves gazdasági és foglalkoztatási gyorsjelentés összeállításának módszertana” 

című dokumentum részletekbe menő tájékoztatást nyújt. 
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A dokumentum tartalmi felépítését az alábbi ábra szemlélteti: 

3. ábra: A gyorsjelentés felépítése 

 

Forrás: saját szerkesztés 
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1. Bevezetés: a gyorsjelentés rövid bemutatása, céljának, szerepének 
és felépítésének ismertetése

2. Nyíregyháza gazdasági-foglalkoztatási helyzetének bemutatása: 
áttekintő elemzés valamennyi érintett adatcsoportról a releváns 
adatok alapján 

3. Mellékletek: részletes táblázatok az adatokról a folyamatos nyomon 
követhetőség érdekében
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2 NYÍREGYHÁZA GAZDASÁGI-FOGLALKOZTATÁSI 

HELYZETÉNEK BEMUTATÁSA 

2.1 Munkaerő-kínálat bemutatása 

2019. I. félévében Nyíregyházán a nyilvántartott álláskeresők száma havi átlaga 2 870 

fő volt. A nyilvántartott álláskeresők száma az előző év azonos időszakához képest 6%-

kal emelkedett. 

A relatív mutató, vagyis a nyilvántartott álláskeresők aránya a 15-64 éves, 

munkavállalási korú népességhez viszonyítva pedig 3,48% volt, ami közel azonos az 

országos átlaggal (3,88%). Az elmúlt egy évben míg az országos érték nem változott, 

addig Nyíregyházán kismértékű csökkenés figyelhető meg a relatív mutató értékében. 

4. ábra: A nyilvántartott álláskeresők aránya a 15-64 éves, munkavállalási korú népességhez 

viszonyítva 

 

Forrás: NFSZ adatok alapján saját szerkesztés 

Nyíregyháza esetében a tartósan munka nélkül lévők aránya az álláskeresőkön belül az 

elmúlt egy évben csökkent. Arányuk 2017 II. féléve és 2018 I. féléve között 1 

százalékponttal, majd 2018. I. féléve és 2019. I. féléve között további 2,7 

százalékponttal csökkent. Országos és térségi szinten a tartósan munka nélkül lévők 

aránya 2017. II. félévét követően emelkedett, majd 2019. I. félévére ismét csökkent. 

Ezen időszak alatt az országos érték 0,1 százalékponttal emelkedett, a járási érték 

3,88% 3,88% 3,68% 3,88%

7,13%
7,58%

6,85%
7,64%

4,48% 4,48%
4,03% 4,31%

3,74% 3,78%
3,27% 3,48%
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7,00%

8,00%

9,00%
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Magyarország Szabolcs-Szatmár-Bereg Megye Nyíregyházi járás Nyíregyháza
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stagnált, míg a megyei érték 3,5 százalékponttal emelkedett. 2019. I. félévében a 

nyíregyházi álláskeresők 17,2 %-a legalább 365 napja szerepel a nyilvántartásban, ami 

még mindig jelentős probléma, hiszen az érintettek munkaerőpiaci integrációja nehéz 

feladat. 

5. ábra: A tartós munkanélküliek aránya a nyilvántartott álláskeresőkön belül 

 

Forrás: NFSZ adatok alapján saját szerkesztés 

A nyilvántartott álláskeresők nemek szerinti megoszlása esetében 2017. II. félév óta 

mind a férfiak, mind a nők száma csökkent. A csökkenés mértéke azonban eltérő volt: 

2017 II. féléve és 2019. I. féléve között a férfi álláskeresők száma 13,6%-kal, addig a női 

álláskeresők száma csupán 4,4%-kal csökkent. Az álláskeresők neme szerinti 

megoszlását tekintve továbbá elmondható, hogy a nők aránya kis mértékben, de 

növekedni látszik: amíg 2017. II félévében az álláskeresők 56,99%, addig 2019. I. 

félévében 59,44% volt nő. 2019. I. félévében a munka nélkül lévő nők aránya 

Nyíregyházán (59,44%) meghaladta az országos (52,14%) értéket. 
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19,6%
22,3%

23,6% 23,1%
21,8%
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Magyarország Szabolcs-Szatmár-Bereg Megye Nyíregyházi járás Nyíregyháza
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6. ábra: A nyilvántartott álláskeresők nemek szerinti megoszlása Nyíregyházán 

 

Forrás: Kormányhivatal adatszolgáltatása alapján saját szerkesztés 

2019 I. félévében a 25 év alatti álláskereső fiatalok részesedése Nyíregyháza 

álláskeresői között 15,19% volt, amely alacsonyabb a megyei (18,77%) és a járási 

értéknél (15,28%), ugyanakkor magasabb az országos értéknél (14,23%). A városban a 

25-54 éves álláskeresők aránya 63,8% volt, amely meghaladta mind a járási (62,4%), 

mind a megyei (62,14%) mind az országos (60,53%) arányt is. Az 55 év felettiek 

részesedése országosan volt a legmagasabb. Országosan az álláskeresők negyede 

(25,24%) 55 évnél idősebb. Ezzel szemben az 55 év feletti álláskeresők részesedése 

városi szinten 21,01%-os, a járásban 22,32%-os, míg megyei szinten csupán 19,09%-os 

volt. 

Az álláskeresők korcsoportok szerinti megoszlását vizsgálva megállapíthatjuk, hogy 

2017 II. féléve és 2019 I. féléve között a 25 év alattiak száma összeségében 15,2%-kal 

csökkent. A 25-54 éves álláskeresők száma a vizsgált időszakban összeségében 9,8%-

kal csökkent, míg az 55 év feletti álláskeresők száma 2,9%-kal nőtt.  

Az álláskeresők korcsoportok szerinti arányát tekintve amíg a 25 év alattiak és a 25-54 

év közöttiek aránya kismértékben csökkent, addig a 55 év feletti álláskeresők aránya 

emelkedett. 
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A 2017 II. féléve és 2018 I. féléve közötti időszakot vizsgálva ugyanakkor eltérő 

tendenciák zajlottak járási, megyei és országos szinten is: a 25 év alatti álláskeresők 

aránya minden területi szinten csökkent; a 25-54 év közötti álláskeresők aránya megyei 

és járási szinten csökkent, országos szinten pedig nőtt; miközben az 55 év feletti 

álláskeresők aránya minden területi szinten nőtt. 

7. ábra: A nyilvántartott álláskeresők korcsoportok szerinti megoszlása Nyíregyházán 

 

Forrás: Kormányhivatal adatszolgáltatása alapján saját szerkesztés 

A munkanélküliek iskolai végzettség szerinti megoszlásáról az alábbiak állapíthatók 

meg: 

- a vizsgált időszak alatt Nyíregyházán – a felsőfokú végzettségűeket kivéve - 

minden végzettségi kategóriában csökkent az álláskeresők száma; 

- az álláskeresők között az alapfokú (21,5%), illetve a szakiskola és 

szakmunkásképző (25,12%) végzettséggel rendelkezők aránya a legmagasabb; 

- legnagyobb mértékben (17,4%) az alapfokú végzettséggel rendelkező 

álláskeresők száma csökkent, ezzel szemben a felsőfokú végzettséggel 

rendelkezők száma 0,5%-kal emelkedett. 
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A területi szintek közötti különbségeket vizsgálva megállapíthatjuk, hogy városi szinten 

a legtöbb területi szinthez viszonyítva magasabb a felsőfokú1, a gimnáziumi2 és a 

szakközépiskolai, technikumi3 végzettséggel rendelkező álláskeresők aránya. 

Nyíregyházán az alapfokú4 végzettséggel rendelkező álláskeresők aránya sokkal 

alacsonyabb a többi vizsgált területi szinttől, az országos arány fele. A szakiskola és 

szakmunkásképzős5 végzettséggel rendelkezők aránya minden területi szinten hasonló 

nagyságrendű (21,6% - 25,3% közötti). 

8. ábra: A nyilvántartott álláskeresők iskolai végzettség szerinti megoszlása Nyíregyházán 

 

Forrás: Kormányhivatal adatszolgáltatása alapján saját szerkesztés 

A fentieken túl a munkaerő-kínálat elemzése során szólnunk kell a csoportos 

létszámleépítési bejelentéssel érintett létszámról is, amely adat csak országos és 
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5 Nyíregyháza: 25,12%; Nyíregyházi járás: 24,71%; Szabolcs-Szatmár-Bereg megye: 21,66%; 
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megyei szinten érhető el. Tekintettel arra, hogy munkaerőpiaci szempontból a 

megyében Nyíregyházának kiemelkedő szerepe van, az itt közölt adatok tükrözik a 

városban elindult folyamatokat is. Pozitív fejlemény, hogy a megyében 2017. II. 

félévében és 2019. I. félévében nem történt csoportos létszámleépítés, amíg 2018. I. 

félévében 19, 2018. II. félévében pedig 1 főt bocsátottak el. Országos szinten csoportos 

létszámleépítés keretében 2019. I. félévében 2338 főt, a 4 félév alatt összesen pedig 

10 644 főt bocsátottak el. 

9. ábra: Nemzeti Foglalkoztatási Szolgálathoz beérkezett csoportos létszámleépítési 

bejelentések által érintettek létszáma Szabolcs Szatmár-Bereg megyében (fő) 

 

Forrás: NFSZ adatok alapján saját szerkesztés 

2.2 Munkaerő-kereslet bemutatása 

A bejelentett új álláshelyek száma tekintetében városi adatokkal nem rendelkezünk, 

ezért a tendenciákat csak a megyei és országos adatok alapján vázoljuk fel. Mind a 

megyei, mind az országos értékről elmondható, hogy míg a bejelentett új álláshelyek 

száma 2017. II. féléve és 2018. I. féléve között jelentős mértékben növekedett 

(Szabolcs-Szatmár-Bereg megyében 24 359-ről 42 490-re; Magyarországon 246 270-

ről 349 438-re), addig 2018. II. félévére újból megközelítette a 2017. II. féléves értéket. 
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2019. I. félévében 34 161 bejelentett új álláshely volt a megyében (Magyarországon 

268 999). 

10. ábra: A bejelentett álláshelyek számának változása (2017. 2. félév=100%) 

 

Forrás: NFSZ adatok alapján saját szerkesztés 

A fentieken túl a munkaerő-kereslet elemzése során szólnunk kell a bejelentett 

betöltetlen álláshelyek záró állományáról, amely adat hasonlóan a bejelentett 

álláshelyek számához, csak országos és megyei szinten érhető el. Tekintettel arra, hogy 

munkaerőpiaci szempontból a megyében Nyíregyháza városának jelentős szerepe van, 

a következőkben felvázolt trendek a városban elindult folyamatokat is jellemzik. Amíg 

a mutató értéke országos és megyei szinten is 2017. II. féléve és 2018. I. féléve között 

növekedett, addig 2018. II. félévében jelentős mértékben csökkent. Ezt követően 

ugyan mindkét területi szinten emelkedés volt megfigyelhető, de eltérő intenzitással: 

míg a megyei érték jelentős emelkedésnek köszönhetően megközelítette a 2017. II. 

félévi értéket, addig országos szinten jóval kisebb mértékű növekedés volt 
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11. ábra: Betöltetlen álláshelyek számának változása (2017. 2. félév=100%) 

 

Forrás: NFSZ adatok alapján saját szerkesztés 

2.3 Foglalkoztatási adatok 

Fontos kiemelni, hogy foglalkoztatási adatok csak megyei szinten álltak 
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helyzetében és gazdasági életében Nyíregyháza meghatározó szerepet tölt be, az 

alábbiakban közölt trendek gyakorlatilag tükrözik a városban elindult folyamatokat is. 
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időszakot átlagolja. 
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megyében az alkalmazásban állók számában kis mértékű csökkenés (0,44 

százalékpontos) következett be. 

A munkavállalók 62,0%-a fizikai, 38,0%-a pedig szellemi munkát végzett a vizsgált 

időszakban. Az elmúlt év azonos időszakában (2018. I. félév) a munkavállalók 63,7%-a 

fizikai, 36,3%-a szellemi munkát végzett. A tendenciát elemezve megállapíthatjuk, hogy 

egyre magasabb a szellemi munkát végzők aránya a megyében. 
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12. ábra: Alkalmazásban állók megoszlása foglalkoztatási forma szerint Szabolcs-Szatmár-

Bereg megyében 

 

Forrás: KSH adatok alapján saját szerkesztés 

Az alkalmazásban állók gazdasági ágak szerinti megoszlását tekintve elmondható, hogy 

2019. I. negyedévében a legnagyobb foglalkoztató 30 309 fővel a Humán-egészségügyi, 

szociális ellátás volt, mértéke az előző év azonos időszakához képest 8,8 

százalékponttal csökkent. A megyében emellett említésre méltó továbbá a 

Feldolgozóipar (30 007 fő), az Oktatás (14 265 fő), a Kereskedelem, gépjárműjavítás 

(12 224 fő) és a Közigazgatás, védelem; kötelező társadalombiztosítás (11 742 fő) 

foglalkoztatásban betöltött szerepe is. 

A havi bruttó átlagkereset mind országos (21 százalékponttal), mind pedig megyei (19 

százalékponttal) szinten emelkedett 2017. I-IV. negyedévéhez képest. Ettől függetlenül 

továbbra is jellemző, hogy az országos átlagtól (359 464 Ft) jelentősen alacsonyabb a 

Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei bruttó bér átlaga (246 341 Ft). 

A havi nettó átlagkereset növekedése megegyezett a bruttó bér emelkedésének 

ütemével, így itt is jelentős eltérés van az országos (239 043 Ft) és a megyei (163 817 

Ft) értékek között. 
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13. ábra: Alkalmazásban állók havi nettó és bruttó átlagkeresete Szabolcs-Szatmár-Bereg 

megyében 

 

Forrás: KSH adatok alapján saját szerkesztés 

2.4 Közfoglalkoztatási adatok 

A Belügyminisztérium a közfoglalkoztatásban részt vevők átlagos havi létszámát nem 

egy adott hónapra vagy negyedévre mutatja be, hanem az adott év januárja óta eltelt 

időszakot átlagolja. 2019. I. félévre vonatkozóan adatok még nem állnak rendelkezésre, 

csak a 2019-es év első négy hónapjának havi átlagát mutatjuk be.  

2016 és 2019. 1-4. hónapjai között a közfoglalkoztatási mutató6 a vizsgált területi 

szintek esetén 2016 óta folyamatosan csökken. A közfoglalkoztatási ráta7 Nyíregyházán 

2016 és 2017 között – ellentétben a többi vizsgált területi szintekkel – emelkedett, 

majd a térségi trendeknek megfelelően, 2019. 1-4 hónapjaiban a 2016-os szint alá 

csökkent. A következő ábrákból jól látható, hogy Nyíregyháza közfoglalkoztatási adatai 

– mindkét mutató esetében – kedvezőbbek az országos és a járási, de legfőképp a 

megyei értékektől, viszont a megyei jogú városok átlagát meghaladják. 

 

6 Közfoglalkoztatottak aránya a munkavállalási korú (15-64 éves) népességen belül. 
7 Közfoglalkoztatásban részt vevők zárónapi száma/ (nyilvántartott álláskeresők zárónapi száma + 
közfoglalkoztatásban részt vevők zárónapi száma). 
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14. ábra: Közfoglalkoztatási mutató alakulása 

 

Forrás: BM adatok alapján saját szerkesztés 

15. ábra: Közfoglalkoztatási ráta alakulása 

 

Forrás: BM adatok alapján saját szerkesztés 

2019. 1-4. hónapjaiban Nyíregyházán a közfoglalkoztatottak átlagos havi létszáma 

(1 046 fő) 247 fővel alacsonyabb volt a 2018-es adathoz (1 293 fő) viszonyítva. 
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- Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatása: 83,3%; 871 fő; 

- Országos közfoglalkoztatási program támogatása: 16,06%, 168 fő; 

- Járási startmunka mintaprogram támogatása: 0,64%, 6 fő. 

2.5 Gazdasági szervezetek 

A foglalkoztatásban meghatározó szerepet töltenek be a gazdasági szervezetek, 

vállalkozások, ezért fontos a számukban bekövetkezett változások vizsgálata is, 

azonban adat csak országos és megyei szinten érhető el. Tekintettel arra, hogy a 

megyében gazdasági és munkaerőpiaci szempontból Nyíregyháza városának jelentős 

szerepe van, a következőkben felvázolt trendek a városban elindult folyamatokat is 

jellemzik.  

2019. június 30-án a megyei regisztrált gazdasági szervezetek száma összesen 122 465 

darab, a regisztrált vállalkozások száma pedig 116 454 darab volt.  

2018. június 30. és 2019. június 30. között a regisztrált vállalkozások száma országosan 

2%-kal, megyei szinten kisebb mértékben, 0,8%-kal emelkedett. 

16. ábra: Regisztrált gazdasági szervezetek száma Szabolcs-Szatmár-Bereg megyében 

 

Forrás: KSH adatok alapján saját szerkesztés 
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A gazdasági ág szerinti megoszlásról elmondható, hogy 2019. júniusában Szabolcs-

Szatmár-Bereg megyében a gazdasági szervezetek 59,3%-a (72 632 db) Mezőgazdaság, 

erdőgazdálkodás, halászat kategóriába tartozott (az adott gazdasági ágban 

tevékenykedő gazdasági szervezetek 98,9%-a önálló vállalkozó). Ezt jelentős 

mértékben lemaradva a Kereskedelem, gépjárműjavítás (6,9%; 8 413 db), az 

Ingatlanügyletek (5,6%; 6 830 db) és a Szakmai, tudományos, műszaki tevékenység 

(4,3%; 5 293 db) követi. 

A vizsgált időszakban a legnagyobb arányú növekedés a gazdasági szervezetek 

számában az Építőipar gazdasági ágban (115,9 %-os) következett be. Az adott gazdasági 

ágban regisztrált gazdasági szervezetek az összes gazdasági szervezet 3,6%-át teszik ki. 

2019. júniusában a regisztrált vállalkozások nagyobb részben (87,6%) önálló 

vállalkozások, kisebb részben (12,4%) pedig társas vállalkozások voltak. (Fontos 

megjegyezni, hogy az önálló vállalkozások túlsúlya a Mezőgazdaság, erdőgazdálkodás, 

halászat kategóriába önálló vállalkozásként regisztrált őstermelőknek köszönhető.) 

2019. június 30-án az előző év azonos időpontjához képest az önálló vállalkozások 

aránya 0,9 százalékponttal, a társas vállalkozások aránya pedig 0,6 százalékponttal nőtt. 

2.6 Beruházások és ipar 

A végrehajtott beruházások nagymértékben befolyásolják az adott térségben 

megjelenő munkaerő-keresletet, hiszen a fejlesztések új munkahelyek megjelenését 

generálhatják, vagyis munkaerőpiaci szempontból indokolt a beruházások értékének 

vizsgálata is. 

Az előbbi fejezetekhez hasonlóan, a 2019. 1. félévi adatok itt is csak megyei szinten 

álltak rendelkezésünkre, de mivel a megye életében Nyíregyháza meghatározó 

szerepet tölt be, az alábbiakban közölt adatok a városban zajló folyamatokat is 

jellemzik. Jelen esetben is megemlítendő, hogy a Központi Statisztikai Hivatal az alábbi 

adatokat az adott év januárja óta eltelt időszak átlaga alapján számítja. 

Szabolcs-Szatmár-Bereg megyében a rendelkezésre álló adatok szerint 2019. I. 

félévében 75 286 millió Ft értékben hajtottak végre beruházásokat, amely az előző év 

azonos időszakához (100%) viszonyítva 18,7 százalékponttal magasabb. 

A beruházások értéke az egyes gazdasági ágakban eltérő mértékű volt az előző év 

azonos időszakára vonatkozó értékhez képest: kiemelkedik a Pénzügyi, biztosítási 
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tevékenység, ahol 695,6%-ra emelkedett, de figyelemre méltó az Egyéb szolgáltatások 

(402,5%) növekedése is. Valamennyivel több mint kétszeres emelkedést ért el az 

Építőipar (203,6%).    

A vizsgált időszakban a beruházások értéke 8 gazdasági ágazatban csökkent az előző év 

azonos időszakához képest. A legnagyobb visszaesést mutató Művészet, szórakoztatás, 

szabadidő gazdasági ág területén a beruházások értéke az előző év azonos időszakához 

(100%) viszonyítva 40,5%-ra esett vissza. 

Az ipari termelés és értékesítés8 kapcsán a következőket állapíthatjuk meg: 

- A megyei székhelyű ipari termelés 2019. I. félévében elérte az 322 149 millió 

forintot, 29 971 millió forinttal többet, mint az előző év azonos időszakában. 

- Az ipari termelés volumenindexe 2018 és 2019 I. féléve között megyei szinten 

erőteljesebben (6,7 százalékponttal), míg országos szinten kevésbé (4,3 

százalékponttal) emelkedett. 

- A Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei székhelyű ipari értékesítés 2019. I. félévében 

321 143 millió Ft volt, ami 24 386 millió forinttal magasabb, mint 2018. I. 

félévében. 

- Az értékesítés 28,4%-a volt belföldi értékesítés, 71,6%-a pedig exportra irányult. 

Az ipari értékesítés volumenindexe országos (5,1 százalékponttal) és megyei (4,9 

százalékponttal) szinten is emelkedett. 

  

 

8 A 49 főnél többet foglalkoztató vállalkozások adatai, a termelés és az értékesítés indexei 
összehasonlító áron 
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17. ábra: Az ipari termelés és értékesítés Szabolcs-Szatmár-Bereg megyében, millió Ft 

 

Forrás: KSH adatok alapján saját szerkesztés  
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3 MELLÉKLETEK 

3.1 A munkaerő-kínálat bemutatása 

Nyilvántartott álláskeresők havi átlagos száma (fő)  

 Magyarország 
Szabolcs-

Szatmár-Bereg 
megye 

Nyíregyházi 
járás Nyíregyháza 

2017. II. félév 264 239 29 114 5 334 3 130 
2018. I. félév 262 331 30 885 5 367 3 130 
2018. II. félév 248 288 27 892 4 763 2 707 
2019. II. félév 260 257 30 866 5 057 2 870 

Nyilvántartott álláskeresők aránya a 15-64 éves, munkavállalási korú népességhez 

viszonyítva (relatív mutató, %) 

 Magyarország 
Szabolcs-

Szatmár-Bereg 
megye 

Nyíregyházi 
járás 

Nyíregyháza 

2017. II. félév 3,9% 7,1% 4,5% 3,7% 
2018. I. félév 3,9% 7,6% 4,6% 3,8% 
2018. II. félév 3,7% 6,8% 4,0% 3,3% 
2019. I. félév 3,9% 7,6% 4,3% 3,5% 

Tartós munkanélküliek havi átlagos száma (fő) 

 Magyarország 
Szabolcs-

Szatmár-Bereg 
megye 

Nyíregyházi 
járás Nyíregyháza 

2017. II. félév 74 167 6 383 1 249 679 
2018. I. félév 71 079 6 890 1 235 623 
2018. II. félév 66 252 6 585 1 135 537 
2019. I. félév 68 211 7 139 1 104 494 
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Nyilvántartott álláskereső nők havi átlagos száma (fő) 

 Magyarország 
Szabolcs-

Szatmár-Bereg 
megye 

Nyíregyházi 
járás Nyíregyháza 

2017. II. félév 137 380 13 801 2 976 1 784 
2018. I. félév 134 520 14 597 2 998 1 778 
2018. II. félév 131 256 13 825 2 776 1 591 
2019. I. félév 135 688 15 197 2 980 1 706 

 

Nyilvántartott álláskereső férfiak havi átlagos száma (fő) 

 Magyarország 
Szabolcs-

Szatmár-Bereg 
megye 

Nyíregyházi 
járás 

Nyíregyháza 

2017. II. félév 126 859 15 313 2 358 1 346 
2018. I. félév 127 811 16 288 2 369 1 352 
2018. II. félév 117 032 14 067 1 987 1 116 
2019. I. félév 124 569 15 669 2 080 1 163 
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Nyilvántartott álláskeresők KSH szerinti korcsoportos megoszlásának havi átlaga (fő) 

 

  

 
Magyarország Szabolcs-Szatmár-Bereg 

megye 
Nyíregyházi járás Nyíregyháza 

25 év 
alatt 

25-54 év 55 év és 
felette 

25 év 
alatt 

25-54 év 55 év és 
felette 

25 év 
alatt 

25-54 év 55 év és 
felette 

25 év 
alatt 

25-54 év 55 év és 
felette 

2017. II. félév 41 163 159 482 63 594 6 297 19 363 5 225 909 3 405 1 020 514 2 030 586 
2018. I. félév 39 129 160 366 62 834 6 297 19 363 5 225 824 3 460 1 083 447 2 062 621 
2018. II. félév 37 512 149 377 61 400 5 240 17 535 5 117 720 3 023 1 020 463 1 744 500 
2019. I. félév 37 045 157 531 65 681 5 793 19 181 5 893 773 3 158 1 130 436 1 831 603 



28 

Nyilvántartott álláskeresők végzettség szerinti megoszlásának havi átlaga (fő) 

Időszak Terület 
Általános 

iskola 
Szakiskola és 

szakmunkásképző 
Szakközépiskola, 

technikum Gimnázium Felsőfokú 

2017. II. félév 

Nyíregyháza 747 776 629 611 368 
Nyíregyházi járás 1 809 1 320 903 848 453 
Szabolcs-Szatmár-Bereg megye 15 816 6 329 2 692 3 363 913 
Magyarország 114 665 68 170 38 897 26 923 15 577 

2018. I. félév 

Nyíregyháza 743 829 619 599 341 
Nyíregyházi járás 1 805 1 453 890 864 424 
Szabolcs-Szatmár-Bereg megye 16 877 8 690 2 680 3 529 832 
Magyarország 116 038 76 258 37 342 26 204 14 352 

2018. II. félév 

Nyíregyháza 571 662 550 563 362 
Nyíregyházi járás 1 560 1 128 796 834 445 
Szabolcs-Szatmár-Bereg megye 15 172 5 953 2 516 3 378 874 
Magyarország 107 106 62 428 37 524 26 161 15 062 

2019. I. félév 

Nyíregyháza 617 721 609 553 370 
Nyíregyházi járás 1 659 1 250 872 832 446 
Szabolcs-Szatmár-Bereg megye 17 085 6 684 2 694 3 516 886 
Magyarország 114 233 65 867 38 260 26 459 15 410 
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Nemzeti Foglalkoztatási Szolgálathoz beérkezett csoportos létszámleépítési 

bejelentések által érintett létszám 

 
Országos 

Szabolcs-
Szatmár-Bereg 

megye 
2017. II. félév 2 691 0 
2018. I. félév 2 702 19 
2018. II. félév 2 913 1 
2019. I. félév 2 338 0 

 

3.2 A munkaerő-kereslet bemutatása 
A bejelentett betöltetlen álláshelyek záró állománya 

 
Országos Szabolcs-Szatmár-Bereg 

Megye 

2017. II. félév 77 289 5 240 
2018. I. félév 86 376 5 448 
2018. II. félév 72 106 4 783 
2019. I. félév 75 680 5 782 
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3.3 A foglalkoztatási adatok ismertetése 

Az alkalmazásban állók főbb adatai Szabolcs-Szatmár-Bereg megyében 

Időszak 

Alkalmazásban álló, fő Havi bruttó átlagkereset, Ft Havi nettó átlagkereset, Ft Átlagos 
havi 

munka-
jövedelem, 

Ft 

fizikai 
foglalkozású 

szellemi 
foglalkozású összesen 

fizikai 
foglalkozású 

szellemi 
foglalkozású összesen 

fizikai 
foglalkozású 

szellemi 
foglalkozású összesen 

2017 
I–III. negyedév 83 942 45 665 129 607 152 910 289 956 202 863 101 685 192 820 134 904 210 927 

I–IV. negyedév 82 962 45 494 128 455 155 711 296 129 207 139 103 547 196 926 137 747 215 924 

2018 

I. negyedév 80 492 46 074 126 566 168 902 309 433 221 720 112 319 205 772 147 443 230 691 

I. félév 80 983 46 236 127 219 171 517 314 069 224 916 114 058 208 855 149 568 233 412 

I–III. negyedév 80 774 46 309 127 083 174 203 314 405 227 003 115 845 209 079 150 956 235 573 

I–IV. negyedév 80 194 46 425 126 619 177 486 318 283 230 754 118 028 211 657 153 451 240 224 

2019 
I. negyedév 77 791 47 967 125 809 191 456 324 808 243 489 127 324 215 998 161 920 n.a. 

I. félév 78 515 48 146 126 661 194 134 328 498 246 341 129 099 218 451 163 817 n.a. 
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Az alkalmazásban állók száma gazdasági ág szerint Szabolcs-Szatmár-Bereg megyében, 2019. I. félév 

Gazdasági ág 
Fizikai 

foglalkozású 
Szellemi 

foglalkozású 
Összesen Ebből: teljes 

munkaidős 
fő 

A Mezőgazdaság, erdőgazdálkodás, halászat  2 829 857 3 687 3 269 
B Bányászat, kőfejtés … … … … 
C Feldolgozóipar  23 612 6 518 30 133 30 127 
D Villamosenergia-, gáz-, gőzellátás, légkondicionálás  … … … … 
B+C+D Ipar, víz- és hulladékgazdálkodás nélkül  23 783 6 645 30 431 30 425 
E Vízellátás, szennyvíz gyűjtése, kezelése, 

hulladékgazdálkodás, szennyeződésmentesítés 816 408 1 224 1 224 
B+C+D+E Ipar  24 598 7 054 31 655 31 649 
F Építőipar  5 067 1 291 6 365 5 754 
G Kereskedelem, gépjárműjavítás  8 643 3 659 12 311 12 311 
H Szállítás, raktározás 3 005 747 3 754 3 753 
I Szálláshely-szolgáltatás, vendéglátás  2 310 425 2 737 2 736 
J Információ, kommunikáció 223 341 564 564 
K Pénzügyi, biztosítási tevékenység  102 388 490 490 
L Ingatlanügyletek 744 186 931 572 
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Gazdasági ág 
Fizikai 

foglalkozású 
Szellemi 

foglalkozású 
Összesen Ebből: teljes 

munkaidős 
fő 

M Szakmai, tudományos, műszaki tevékenység 358 1 045 1 405 1 404 
N Adminisztratív és szolgáltatást támogató tevékenység 3 604 699 4 303 3 625 
O Közigazgatás, védelem; kötelező társadalombiztosítás  4 594 7 116 11 710 10 485 
P Oktatás  2 864 11 394 14 264 14 201 
Q Humán-egészségügyi, szociális ellátás  18 668 11 836 30 511 13 613 
R Művészet, szórakoztatás, szabad idő 312 746 1 058 1 057 
S Egyéb szolgáltatás 594 363 957 797 
A–S Összesen 78 515 48 146 126 699 106 280 
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3.4 A közfoglalkoztatás adatainak ismertetése 
Közfoglalkoztatási ráta 

 
2016 2017 2018 2019. 1-4. 

hó 
Magyarország 41,6% 38,8% 34,7% 29,52% 
Szabolcs-Szatmár-Bereg 
megye 53,2% 50,2% 46,3% 40,67% 

Nyíregyházi járás 38,1% 37,9% 34,2% 29,43% 
Nyíregyháza 31,9% 33,8% 30,7% 26,33% 
Megyei jogú városok 25,5% 24,6% 19,9% 13,49% 

 

Közfoglalkoztatási mutató 

 
2016 2017 2018 2019. 1-4. 

hó 
Magyarország 3,4% 2,7% 2,1% 1,71% 
Szabolcs-Szatmár-Bereg 
megye 9,5% 8,1% 6,6% 5,70% 

Nyíregyházi járás 3,6% 3,1% 2,4% 1,93% 
Nyíregyháza 2,4% 2,2% 1,6% 1,32% 
megyei jogú városok 1,5% 1,2% 0,8% 0,64% 
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Közfoglalkoztatásban részt vevők havi átlagos létszáma Nyíregyháza városában 

 2016. év 2017. év 2018. év 
2019. 1-

4 hó 

Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 
támogatása 

1 438 1 376 1 050 
871 

Országos közfoglalkoztatási program 
támogatása 

442 357 235 
168 

Járási startmunka mintaprogram 
támogatása összesen 

30 17 8 
6 

-- Mezőgazdaság 10 4 3 2 

-- Belvízelvezetés 5 3 1 1 

-- Mezőgazdasági földutak karbantartása 3 4 1 1 

-- Bio- és megújuló energiafelhasználás 2 1 1 - 

-- Belterületi közutak karbantartása 4 1 0 - 

-- Illegális hulladéklerakók felszámolása - - 1 1 
-- Téli és egyéb értékteremtő 
közfoglalkoztatás 

- - - 
- 

-- Helyi sajátosságokra épülő 
közfoglalkoztatás 

4 3 0 
- 

-- Egyéb startmunka mintaprogram 2 1 0 - 

-- Szociális jellegű program - - - 1 

-- Magas hozzáadott értékű program - - - - 

Mindösszesen 1 910 1 750 1 293  

Ellátásban nem részesülő álláskeresők 
száma zárónapon 

2 548 2 092 1 710 
 

Álláskeresési ellátásban részesülő 
álláskeresők száma zárónapon 

567 612 627 
 

Foglalkoztatást helyettesítő támogatásban 
részesülő álláskeresők száma zárónapon 

965 725 581 
 

Regisztrált álláskeresők száma zárónapon 4 080 3 429 2 919  
Munkavállalási korú (15-64 éves) népesség 
száma 

81 211 80 222 79 026 
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3.5 A gazdasági szervezetekre vonatkozó adatok, tendenciák bemutatása 

A regisztrált gazdasági szervezetek száma Szabolcs-Szatmár-Bereg megyében 
 

Időpont 
Gazdasági 

szervezetek száma 
összesen 

Ebből 

társas vállalkozás  önálló vállalkozó vállalkozás 
összesen 

nonprofit 
szervezet  

száma 

2017. 
szeptember 30. 120 821 14 313 100 665 114 978 4 756 

december 31. 120 496 14 316 100 298 114 614 4 802 

2018. 

március 31. 120 777 14 352 100 521 114 873 4 827 

június 30. 121 415 14 365 101 127 115 492 4 846 

szeptember 30. 121 731 14 372 101 417 115 789 4 866 

december 31. 121 632 14 390 101 254 115 644 4 914 

2019. 
március 31.  122 076 14 459 101 617 116 076 4 925 

június 30. 122 465 14 445 102 009 116 454 4 936 
  



36 

A regisztrált gazdasági szervezetek száma gazdasági ág és gazdálkodási forma szerint Szabolcs-Szatmár-Bereg megyében (2019. június 

30.) 

Gazdasági ág 

Gazdasági  
szervezetek 

száma 
összesen 

Ebből 

társas 
vállalkozás  

önálló 
vállalkozó 

vállalkozás 
összesen  

nonprofit 
szervezet  

A Mezőgazdaság, erdőgazdálkodás, halászat  72 632 726 71 861 72 587 33 

B Bányászat, kőfejtés 15 14 – 14 1 

C Feldolgozóipar  2 861 1 378 1 466 2 844 17 

D Villamosenergia-, gáz-, gőzellátás, légkondicionálás  128 96 31 127 1 

B+C+D Ipar, víz- és hulladékgazdálkodás nélkül  3 004 1 488 1 497 2 985 19 

E 
Vízellátás, szennyvíz gyűjtése, kezelése, 
hulladékgazdálkodás, szennyeződésmentesítés 104 48 22 70 12 

B+C+D+E Ipar  3 108 1 536 1 519 3 055 31 

F Építőipar  4 447 1 920 2 512 4 432 15 

G Kereskedelem, gépjárműjavítás  8 413 3 813 4 593 8 406 7 

H Szállítás, raktározás 1 436 668 767 1 435 1 

I Szálláshely-szolgáltatás, vendéglátás  2 009 588 1 390 1 978 11 

J Információ, kommunikáció 1 200 418 770 1 188 10 

K Pénzügyi, biztosítási tevékenység  1 483 203 1 280 1 483 – 
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Gazdasági ág 

Gazdasági  
szervezetek 

száma 
összesen 

Ebből 

társas 
vállalkozás  

önálló 
vállalkozó 

vállalkozás 
összesen  

nonprofit 
szervezet  

L Ingatlanügyletek 6 830 670 5 178 5 848 942 

M Szakmai, tudományos, műszaki tevékenység 5 293 1 866 3 393 5 259 32 

N Adminisztratív és szolgáltatást támogató tevékenység 2 070 594 1 427 2 021 48 

O Közigazgatás, védelem; kötelező társadalombiztosítás  624 8 – 8 68 

P Oktatás  3 939 291 2 971 3 262 488 

Q Humán-egészségügyi, szociális ellátás  2 379 770 1 066 1 836 412 

R Művészet, szórakoztatás, szabad idő 2 180 177 1 047 1 224 919 

S Egyéb szolgáltatás 4 345 197 2 228 2 425 1 916 

T, U Egyéb tevékenységek 77 – 7 7 3 

Összesen 122 465 14 445 102 009 116 454 4 936 
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3.6 Beruházások és ipar adatainak ismertetése 

A gazdasági szervezetek beruházásainak értéke és indexe gazdasági ágak szerint Szabolcs-Szatmár-Bereg megyében, 2019. I. félév 

Gazdasági ág  
Beruházás összesen  

millió Ft előző év azonos 
időszaka = 100,0% 

A Mezőgazdaság, erdőgazdálkodás, halászat  7 394 129,9 

B Bányászat, kőfejtés … … 

C Feldolgozóipar  33 763 161,1 

D Villamosenergia-, gáz-, gőzellátás, légkondicionálás  … … 

B+C+D Ipar, víz- és hulladékgazdálkodás nélkül  33 941 159,5 

E Vízellátás, szennyvíz gyűjtése, kezelése, hulladékgazdálkodás, 
szennyeződésmentesítés 3 201 131,8 

B+C+D+E Ipar  37 142 156,7 

F Építőipar  4 820 203,6 

G Kereskedelem, gépjárműjavítás  4 804 54,6 

H Szállítás, raktározás 4 841 65,9 

I Szálláshely-szolgáltatás, vendéglátás  1 173 89,2 

J Információ, kommunikáció 265 97,2 

K Pénzügyi, biztosítási tevékenység  29 695,6 
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Gazdasági ág  
Beruházás összesen  

millió Ft 
előző év azonos 

időszaka = 100,0% 

L Ingatlanügyletek 661 99,3 

M Szakmai, tudományos, műszaki tevékenység 505 112,6 

N Adminisztratív és szolgáltatást támogató tevékenység 495 77,7 

O Közigazgatás, védelem; kötelező társadalombiztosítás  6 348 170,4 

P Oktatás  2 162 133,8 

Q Humán-egészségügyi, szociális ellátás  2 484 91,8 

R Művészet, szórakoztatás, szabad idő 1 616 40,5 

S Egyéb szolgáltatás 548 402,5 

A–S Összesen 75 286 118,7 
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A Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei székhelyű ipar adatai 

Időszak 
Termelés  

Belföldi Export- Összes 
Alkalmazásban 
állók száma, fő 

Egy 
alkalmazásban 

állóra jutó 
termelés, ezer 

Ft  

értékesítés 

millió Ft 
B+C+D Ipar, víz- és hulladékgazdálkodás 

nélkül 
      

2017. 
I–III. negyedév 419 136 112 298 303 133 415 431 22 496 18 632 

I–IV. negyedév 570 262 153 078 416 512 569 590 22 564 25 273 

2018. 

I. negyedév 138 164 37 464 106 176 143 640 23 543 5 868 

I. félév 292 178 80 641 216 116 296 757 23 636 12 362 

I–III. negyedév 466 634 126 321 335 443 461 764 23 798 19 608 

I–IV. negyedév 633 583 173 959 458 838 632 797 23 899 26 511 

2019. 
I. negyedév 160 669 43 284 118 331 161 616 30 304 5 302 

I. félév 322 149 91 139 230 004 321 143 30 431 10 586 

 


